
60m Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 589 FERUGLIO Simone 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.93 (q)

2 4 724 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.94 (q)

3 2 579 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.95 (q)

4 3 531 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.96 (q)

5 1 561 COREN Simone 2003 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.04 (q)

6 5 700 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 7.06 (q)

7 7 616 LEONI Morgan 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.11 (q)

8 8 612 KOCINA Rok 2001 SM SLO01 AK GORICA 7.12 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 709 UCHEM Chris favour 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.03 (q)

2 1 672 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.05 (q)

3 8 693 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.11 (q)

4 2 542 CARIOLA Francesco 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.12 (q)

5 7 548 CECCHIN Loris 2003 SM GO086 SPORT ACADEMY 7.18 (q)

6 6 727 ZORZIT Christopher seba 2009 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.21 (q)

7 4 633 MELCHIOR Alex 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.29

8 5 516 BERTOLO Francesco 2006 PM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.44

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 652 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.07 (q)

2 2 676 PUZZI Francesco 2005 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.22

3 6 507 BARI Alessandro 2003 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.23

4 3 650 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.38

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 gennaio 2026 / Ora: 22:32:01

1° MEETING REGIONALE INDOOR
10/11 gennaio 2026
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 16:39)

Batteria 1 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:58

Batteria 2 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:02

Batteria 3 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:06
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https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLO+Francesco/eaqRk5aocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Francesco/eamRkpuhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 8 543 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.44

6 4 578 DI MITRI Giordano 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.45

7 5 638 MICONI Thomas 2002 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.46

8 1 511 BELLELI Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.50

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 604 GUERNELLI Matteo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.25

2 2 660 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 7.27

3 8 620 MAKAROVIC Matavz 2003 SM SLO01 AK GORICA 7.32

4 5 619 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.37

5 3 582 ESPOSITO Gabriel 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.51

6 6 644 MOTTICA Michele 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.52

7 7 586 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.65

4 725 ZIZMOND Erik 2008 JM SLO01 AK GORICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 673 POLO Angelo 2010 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.42

2 3 560 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 7.58

3 5 613 KRAPEZ Viktor 2009 AM SLO01 AK GORICA 7.62

4 6 595 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.66

5 7 540 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.71

6 8 553 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.72

7 4 565 COZZES Christopher 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.75

8 2 572 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 7.81

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 596 GAETANI Brando 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 7.39

2 7 711 VACCARI Mattia 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.55

3 4 555 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.73

4 2 535 BUSSANI Pietro 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.75

5 5 640 MONESTIER David 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.79

6 6 528 BOSCAROL Matteo 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.85

7 1 717 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.91

8 8 624 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.12

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Batteria 4 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:09

Batteria 5 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:12

Batteria 6 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:15
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https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATI+Guglielmo/eamRkpqhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Arturo/eauRk5KfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 597 GALLO Sebastian 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.77

2 1 539 CAMPAGNONE Daniele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.78

3 8 518 BIANCAT Riccardo 2010 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.88

4 6 550 CENDAK Marco 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.90

5 7 576 DI MAGGIO Alberto 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.04

6 5 530 BOYKO Romano giuseppe 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.07

7 2 587 FERRANDO Arjun 2009 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.08

8 4 562 CORRADINI Roberto 1979 SM45 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.27

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 574 DELLA PIETRA Francesco 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.25

2 8 719 ZANELLO Davide 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.73

3 2 646 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 7.82

4 6 520 BINOTTO Francesco 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.24

5 4 545 CASARIN Alessandro 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.32

6 3 705 TOMASI Pietro 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.61

7 7 664 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.61

8 1 546 CASARIN Ettore 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.74

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 641 MORENA Riccardo 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.21 (q)

2 1 608 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.34

3 2 663 PETROVIC Viktor 2002 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.50

4 3 568 D'ANDREA Nicola 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.51

5 5 559 COMAND Elia 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.63

6 4 521 BIZJAK Anze 2010 AM SLO01 AK GORICA 7.81

7 8 683 SALIERNO Simone 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.88

8 6 504 BALDO Lorenzo 2008 JM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.35

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 684 SAMEC Timotej 2009 AM SLO01 AK GORICA 7.30

2 4 526 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.37

Batteria 7 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:18

Batteria 8 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:21

Batteria 9 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:24

Batteria 10 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:29
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https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAGGIO+Alberto/eKyRk5qoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOYKO+Romano+giuseppe/eKyRlJaicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Roberto/eamRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Francesco/eayRlJWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Davide/eaqRk5anbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINOTTO+Francesco/eKyRlJaoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARIN+Alessandro/eKyRlJanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARIN+Ettore/eKyRlJOncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Nicola/eayRlJOoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Elia/eamRkpmmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Simone/eauRk5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Lorenzo/eKyRk5WjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 524 BLANCHIN Fabio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.42

4 6 554 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.56

5 5 617 LOVATO Davide 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.82

6 1 655 PARON Attilio 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 8.01

7 8 695 SOCAL Pierfrancesco 2008 JM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.32

8 2 702 TESSARI Giovanni 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.73

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 523 BIZJAK Jernej 2008 JM SLO01 AK GORICA 7.33

2 3 710 URSI Luca 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.41

3 4 637 MICONI Matteo 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.43

4 5 557 CLEMENTE Mattia 2003 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.49

5 2 592 FONTANINI Gabriel 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.65

6 7 648 ODURO KWARTENG Matthew 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.79

7 8 603 GROSSUTTI Nicola 2006 PM UD110 ATLETICA 2000 7.93

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 589 FERUGLIO Simone 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.93 q

2 4 724 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.94 q

3 2 579 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.95 q

4 3 531 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.96 q

5 3 709 UCHEM Chris favour 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.03 q

6 1 561 COREN Simone 2003 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.04 q

7 1 672 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.05 q

8 5 700 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 7.06 q

9 7 652 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.07 q

10 7 616 LEONI Morgan 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.11 q

10 8 693 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.11 q

12 8 612 KOCINA Rok 2001 SM SLO01 AK GORICA 7.12 q

12 2 542 CARIOLA Francesco 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.12 q

14 7 548 CECCHIN Loris 2003 SM GO086 SPORT ACADEMY 7.18 q

15 6 727 ZORZIT Christopher seba 2009 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.21 q

15 7 641 MORENA Riccardo 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.21 q

17 2 676 PUZZI Francesco 2005 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.22

18 6 507 BARI Alessandro 2003 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.23

19 1 604 GUERNELLI Matteo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.25

19 5 574 DELLA PIETRA Francesco 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.25

21 2 660 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 7.27

22 4 633 MELCHIOR Alex 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.29

23 7 684 SAMEC Timotej 2009 AM SLO01 AK GORICA 7.30

24 8 620 MAKAROVIC Matavz 2003 SM SLO01 AK GORICA 7.32

25 6 523 BIZJAK Jernej 2008 JM SLO01 AK GORICA 7.33

26 1 608 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.34

27 5 619 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.37

27 4 526 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.37

29 3 650 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.38

30 3 596 GAETANI Brando 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 7.39

31 3 710 URSI Luca 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.41

Batteria 11 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:32

RIEPILOGO - 60m M
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https://www.fidal.it/atleta/BLANCHIN+Fabio/eayRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Attilio/eayRlJKfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCAL+Pierfrancesco/eKyRk5mgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARI+Giovanni/eKyRlJmja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSI+Luca/eamRkpulaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANINI+Gabriel/eayRlJOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODURO+KWARTENG+Matthew/eayRlJSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Francesco/eamRkpuhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Francesco/eayRlJWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSI+Luca/eamRkpulaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

32 1 673 POLO Angelo 2010 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.42

32 3 524 BLANCHIN Fabio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.42

34 4 637 MICONI Matteo 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.43

35 5 516 BERTOLO Francesco 2006 PM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.44

35 8 543 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.44

37 4 578 DI MITRI Giordano 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.45

38 5 638 MICONI Thomas 2002 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.46

39 5 557 CLEMENTE Mattia 2003 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.49

40 1 511 BELLELI Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.50

40 2 663 PETROVIC Viktor 2002 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.50

42 3 582 ESPOSITO Gabriel 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.51

42 3 568 D'ANDREA Nicola 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.51

44 6 644 MOTTICA Michele 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.52

45 7 711 VACCARI Mattia 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.55

46 6 554 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.56

47 3 560 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 7.58

48 5 613 KRAPEZ Viktor 2009 AM SLO01 AK GORICA 7.62

49 5 559 COMAND Elia 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.63

50 7 586 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.65

50 2 592 FONTANINI Gabriel 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.65

52 6 595 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.66

53 7 540 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.71

54 8 553 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.72

55 4 555 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.73

55 8 719 ZANELLO Davide 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.73

57 4 565 COZZES Christopher 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.75

57 2 535 BUSSANI Pietro 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.75

59 3 597 GALLO Sebastian 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.77

60 1 539 CAMPAGNONE Daniele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.78

61 5 640 MONESTIER David 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.79

61 7 648 ODURO KWARTENG Matthew 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.79

63 2 572 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 7.81

63 4 521 BIZJAK Anze 2010 AM SLO01 AK GORICA 7.81

65 2 646 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 7.82

65 5 617 LOVATO Davide 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.82

67 6 528 BOSCAROL Matteo 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.85

68 8 518 BIANCAT Riccardo 2010 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.88

68 8 683 SALIERNO Simone 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.88

70 6 550 CENDAK Marco 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.90

71 1 717 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.91

72 8 603 GROSSUTTI Nicola 2006 PM UD110 ATLETICA 2000 7.93

73 1 655 PARON Attilio 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 8.01

74 7 576 DI MAGGIO Alberto 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.04

75 5 530 BOYKO Romano giuseppe 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.07

76 2 587 FERRANDO Arjun 2009 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.08

77 8 624 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.12

78 6 520 BINOTTO Francesco 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.24

79 4 562 CORRADINI Roberto 1979 SM45 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.27

80 4 545 CASARIN Alessandro 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.32

80 8 695 SOCAL Pierfrancesco 2008 JM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.32

82 6 504 BALDO Lorenzo 2008 JM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.35

83 3 705 TOMASI Pietro 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.61

84 7 664 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.61

85 2 702 TESSARI Giovanni 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.73

86 1 546 CASARIN Ettore 2010 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.74

4 725 ZIZMOND Erik 2008 JM SLO01 AK GORICA DNS

60m Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 17:51)
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https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCHIN+Fabio/eayRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLO+Francesco/eaqRk5aocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Viktor/eauRk5Ska2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Nicola/eayRlJOoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Elia/eamRkpmmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANINI+Gabriel/eayRlJOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATI+Guglielmo/eamRkpqhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Arturo/eauRk5KfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Davide/eaqRk5anbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODURO+KWARTENG+Matthew/eayRlJSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Simone/eauRk5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Attilio/eayRlJKfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAGGIO+Alberto/eKyRk5qoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOYKO+Romano+giuseppe/eKyRlJaicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINOTTO+Francesco/eKyRlJaoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Roberto/eamRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARIN+Alessandro/eKyRlJanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCAL+Pierfrancesco/eKyRk5mgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Lorenzo/eKyRk5WjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARI+Giovanni/eKyRlJmja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARIN+Ettore/eKyRlJOncGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 531 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.91

2 4 589 FERUGLIO Simone 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.92

3 6 579 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.99

4 1 700 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 7.01

5 2 709 UCHEM Chris favour 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.02

6 3 724 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.03

7 7 561 COREN Simone 2003 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.08

8 8 672 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 612 KOCINA Rok 2001 SM SLO01 AK GORICA 7.01

2 5 652 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.03

3 4 616 LEONI Morgan 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.10

4 6 693 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.10

5 7 548 CECCHIN Loris 2003 SM GO086 SPORT ACADEMY 7.11

6 2 542 CARIOLA Francesco 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.12

7 1 727 ZORZIT Christopher seba 2009 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.19

8 8 641 MORENA Riccardo 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.23

60Hs H106 Uomini - Gara 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 561 COREN Simone 2003 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.40

2 5 557 CLEMENTE Mattia 2003 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.80

3 6 723 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.88

4 3 556 CHICOS Matei tudor 2006 PM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.44

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 630 MARZOLA Alberto 2007 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2.05 +

RISULTATI  Classifica Ufficiale (11 gen 17:51)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 17:47

Finale 2 - 60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 17:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 15:34)

Finale - 60Hs H106 M - 1

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 15:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 19:26)

Finale - Alto M

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 17:35 / 19:20

15/01/26, 22:34 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 6/17

https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICOS+Matei+tudor/eaqRk5Sjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alberto/eK2RkpuhbGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

2 691 SEPALI Tommaso 2008 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.95 +

3 547 CASTALDO Alessandro 2005 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.95 +

4 569 DAL ZILIO Simone 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.92 +

5 726 ZORC Lovro 2008 JM SLO12 AK OLIMPIJA 1.92 +

6 614 LAMBERGAR David Jacob 2008 JM SLO12 AK OLIMPIJA 1.89 +

6 505 BALMUS Jonathan 2010 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.89 +

8 575 DI BENEDETTI Luca 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.85 +

9 615 LENOCI Nicola leonardo 2006 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.85 +

10 701 SUT Davide 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.81 +

11 503 BAEKE Jonas 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 1.81 +

11 645 MOZZON Emanuele 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.81 +

13 706 TRIZZA Matteo 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.81 +

13 570 DE DIN Davide 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 1.81 +

15 716 WURZER Christopher Geor 2010 AM AUT01 LC VILLACH 1.81 +

16 599 GIUDICI Luca 2009 AM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.81 +

17 552 CHIAROTTO Paolo 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.40 +

Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 689 SCHIAVON Lorenzo 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4.80 +

2 669 PINATO Edoardo 2007 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4.20 +

3 703 TIBURZIO Filippo 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 4.10 +

4 541 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 3.90 +

5 657 PASSONE Giovanni 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.65 +

6 707 TURRIN Lorenzo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.65 +

7 607 IACUZZO Claudio 2008 JM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.50 +

8 729 ZULIANI Alessandro 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.00 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 18:12)

Finale - Asta M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:27 / 17:55

15/01/26, 22:34 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 7/17

https://www.fidal.it/atleta/SEPALI+Tommaso/eK6Rk5Oiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Alessandro/eauRk5encGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+ZILIO+Simone/eayRk5agbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALMUS+Jonathan/eaqRk5ajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Luca/eamRkpmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENOCI+Nicola+leonardo/eauRk5ejaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Luca/eamRk5KfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVON+Lorenzo/eKqRkpmlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Edoardo/eKqRk5Omb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Giovanni/eayRlJOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

9 621 MANERA Stefano 1999 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2.80 +

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 509 BAZZARA Emanuele 2005 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.91 +

2 651 PANTAROTTO Biagio 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.60 +

3 517 BETTIN Riccardo 2007 JM TV354 TREVISATLETICA 6.56 +

4 519 BIANCHINI Gabriel 2004 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 6.47 +

5 654 PAPACCIO Filippo 2007 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 6.27 +

6 728 ZUCCHET Manuel 2006 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.13 +

7 625 MARGARIT Stefano 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.65 +

8 585 FAVOT Elia 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.57 +

9 626 MARIUTTI Luca 2009 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 5.32 +

10 603 GROSSUTTI Nicola 2006 PM UD110 ATLETICA 2000 5.30 +

11 510 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.08 +

12 512 BELLESE Pietro 2007 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.07 +

13 552 CHIAROTTO Paolo 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.58 +

14 636 MENOTTI Franco 1961 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.23 +

15 699 SPAVENTO Marco 1999 SM TV354 TREVISATLETICA 4.20 +

Salto triplo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 575 DI BENEDETTI Luca 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.56 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:43)

Finale - Lungo M

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 15:30 / 16:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 16:30)

Finale - Triplo M

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:30 / 16:20

15/01/26, 22:34 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/MANERA+Stefano/eKyRkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Riccardo/eK2RkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Gabriel/eK2Rk5KnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPACCIO+Filippo/eK2Rkpuha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHET+Manuel/eaqRk5Kja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARIT+Stefano/eayRlJShcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Luca/eK2Rk5WlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESE+Pietro/eayRk5mnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAVENTO+Marco/eK2RkpafbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Luca/eamRkpmocGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

2 509 BAZZARA Emanuele 2005 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.37 +

3 512 BELLESE Pietro 2007 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.77 +

4 515 BERNARDIS Lorenzo 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 11.67 +

5 555 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.35 +

6 528 BOSCAROL Matteo 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.82 +

7 705 TOMASI Pietro 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.40 +

8 550 CENDAK Marco 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.19 +

9 511 BELLELI Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.03 +

10 636 MENOTTI Franco 1961 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.21 +

60m Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 551 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.81 (q)

2 7 665 PEZZETTA Sara 2006 PF UD110 ATLETICA 2000 7.85 (q)

3 6 618 LUCCHESE Valentina 2006 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.87 (q)

4 8 681 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.00 (q)

5 4 667 PIGLIAFIORI Valeria 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.02 (q)

6 2 712 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.08 (q)

7 3 692 SEPULCRI Alice 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.16 (q)

1 649 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Pett.649 DQ - RT 16.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 715 VOLPATTI Laura 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.98 (q)

2 1 675 PURINO Alessia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.14 (q)

3 6 661 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.25

4 4 632 MATTEAZZI Rachele 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.25

5 7 525 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.27

6 5 679 ROSSET Beatrice 2007 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 8.33

7 8 588 FERRARI Aurora 2006 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.38

8 2 659 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.42

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 15:59)

Batteria 1 - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:29

Batteria 2 - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:32
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https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESE+Pietro/eayRk5mnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 656 PASCHINA Federica 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.19 (q)

2 7 713 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.22 (q)

3 3 634 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 8.26

4 6 533 BRESSAN Anna 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.30

5 8 566 CUCOVIZZA Lisa 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.37

6 2 623 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.38

7 4 647 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.49

8 1 611 KIRCHMAYER Angelica 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.50

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 609 JAKOMIN Maja 2008 JF SLO01 AK GORICA 8.27

2 3 544 CASACCIO Elisa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.41

3 6 690 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.43

4 8 674 PRESSELLO Martina 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.44

5 1 563 COSTANTINI Anna 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.45

6 4 573 DE PIERO Sofia 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.45

7 7 567 D'AMATO Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.56

8 5 643 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 718 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.98 (q)

2 8 629 MARUSIC CRV Neja 2009 AF SLO01 AK GORICA 8.48

3 6 606 HUMAR Manca 2010 AF SLO01 AK GORICA 8.56

4 3 537 CAISUTTI Rebecca 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.64

5 2 610 JEKLIN Manca 2010 AF SLO03 AD POSOCJE 8.65

6 7 577 DI MARCO Isabella 2010 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.89

7 5 694 SIMIONATO Giulia 2008 JF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.04

8 1 678 RIZZI Camilla 2010 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.28

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Pett.718 YC - RT 7.1

Batteria 3 - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:36

Batteria 4 - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:39

Batteria 5 - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:44

Batteria 6 - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 15:46
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https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 SF UD093 CARNIATLETICA 8.11 (q)

2 1 688 SBORDONE Giulia 2001 SF UD093 CARNIATLETICA 8.21 (q)

3 6 522 BIZJAK Brina 2008 JF SLO01 AK GORICA 8.22 (q)

4 5 662 PETRAZ Sofia clotilde 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.24 (q)

5 4 536 CAGNATO Alice 2009 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.32

6 8 704 TIRELLI Asia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.64

7 7 698 SOVDAT Gaja 2008 JF SLO03 AD POSOCJE 8.74

8 2 658 PASSONE Nina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.69

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 551 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.81 q

2 7 665 PEZZETTA Sara 2006 PF UD110 ATLETICA 2000 7.85 q

3 6 618 LUCCHESE Valentina 2006 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.87 q

4 3 715 VOLPATTI Laura 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.98 q

4 4 718 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.98 q

6 8 681 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.00 q

7 4 667 PIGLIAFIORI Valeria 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.02 q

8 2 712 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.08 q

9 3 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 SF UD093 CARNIATLETICA 8.11 q

10 1 675 PURINO Alessia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.14 q

11 3 692 SEPULCRI Alice 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.16 q

12 5 656 PASCHINA Federica 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.19 q

13 1 688 SBORDONE Giulia 2001 SF UD093 CARNIATLETICA 8.21 q

14 7 713 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.22 q

14 6 522 BIZJAK Brina 2008 JF SLO01 AK GORICA 8.22 q

16 5 662 PETRAZ Sofia clotilde 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.24 q

17 6 661 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.25

18 4 632 MATTEAZZI Rachele 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.25

19 3 634 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 8.26

20 7 525 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.27

20 2 609 JAKOMIN Maja 2008 JF SLO01 AK GORICA 8.27

22 6 533 BRESSAN Anna 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.30

23 4 536 CAGNATO Alice 2009 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 8.32

24 5 679 ROSSET Beatrice 2007 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 8.33

25 8 566 CUCOVIZZA Lisa 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.37

26 8 588 FERRARI Aurora 2006 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.38

26 2 623 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.38

28 3 544 CASACCIO Elisa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.41

29 2 659 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.42

30 6 690 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.43

31 8 674 PRESSELLO Martina 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.44

32 1 563 COSTANTINI Anna 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.45

33 4 573 DE PIERO Sofia 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.45

34 8 629 MARUSIC CRV Neja 2009 AF SLO01 AK GORICA 8.48

35 4 647 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.49

36 1 611 KIRCHMAYER Angelica 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.50

37 7 567 D'AMATO Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.56

37 6 606 HUMAR Manca 2010 AF SLO01 AK GORICA 8.56

39 3 537 CAISUTTI Rebecca 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.64

39 8 704 TIRELLI Asia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.64

41 2 610 JEKLIN Manca 2010 AF SLO03 AD POSOCJE 8.65

42 7 698 SOVDAT Gaja 2008 JF SLO03 AD POSOCJE 8.74

43 7 577 DI MARCO Isabella 2010 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.89

44 5 643 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.95

45 5 694 SIMIONATO Giulia 2008 JF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.04

RIEPILOGO - 60m F
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https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBORDONE+Giulia/eayRk5Sla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNATO+Alice/eKyRk5uncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Nina/eayRlJSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBORDONE+Giulia/eayRk5Sla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNATO+Alice/eKyRk5uncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

46 1 678 RIZZI Camilla 2010 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.28

47 2 658 PASSONE Nina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.69

1 649 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DQ

60m Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 551 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.76

2 5 618 LUCCHESE Valentina 2006 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.82

3 7 681 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 7.91

4 3 665 PEZZETTA Sara 2006 PF UD110 ATLETICA 2000 7.91

5 2 718 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.94

6 4 715 VOLPATTI Laura 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.02

7 8 667 PIGLIAFIORI Valeria 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.03

8 1 712 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 SF UD093 CARNIATLETICA 7.97

2 5 675 PURINO Alessia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.10

3 6 656 PASCHINA Federica 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11

4 3 692 SEPULCRI Alice 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.12

5 7 713 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.17

6 2 688 SBORDONE Giulia 2001 SF UD093 CARNIATLETICA 8.18

7 8 522 BIZJAK Brina 2008 JF SLO01 AK GORICA 8.21

8 1 662 PETRAZ Sofia clotilde 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.24

60Hs H84 Donne - Gara 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 681 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.93

2 4 623 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.09

3 3 525 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.71

Salto in alto Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 17:12)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 17:02

Finale 2 - 60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 16:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:09)

Finale - 60Hs H84 F - 1

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 15:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 18:36)

Finale - Alto F
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https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Nina/eayRlJSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBORDONE+Giulia/eayRk5Sla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 714 VITI Eleonora 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.73 +

2 591 FISCHER Viola 1999 SF AUT01 LC VILLACH 1.57 +

3 696 SOMMAGGIO Giada 2008 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.57 +

600 GOBESSI Irene 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA NM +

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 513 BENEDETIC Vita 2004 PF SLO01 AK GORICA 3.90 +

2 639 MOLINARO Martina 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.70 +

3 653 PAOLATTO Letizia 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.70 +

4 594 FRARE Bianca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.60 +

5 682 SADEK Katarina 2007 JF SLO17 AAD SLOVAN 3.60 +

6 697 SOVDAT Ajda 2006 PF SLO03 AD POSOCJE 3.30 +

7 666 PICHLER Leoni 2006 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.10 +

8 529 BOVE Martina 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.50 +

9 601 GRAZIOSO Aurora 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.50 +

10 680 ROSSI Selenia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.50 +

11 694 SIMIONATO Giulia 2008 JF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2.35 +

500 AGOSTINIS Sara 2003 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

Salto in lungo Donne

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 17:40 / 18:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 17:41)

Finale - Asta F

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 15:30 / 17:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 18:19)

Finale - Lungo F

Palaindoor "O. Bernes" - 11 gen 2026 - 17:00 / 18:05

15/01/26, 22:34 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBESSI+Irene/eauRk5aobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARO+Martina/eayRk5Woamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHLER+Leoni/eayRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVE+Martina/eaqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Sara/eaqRk5Sga2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 696 SOMMAGGIO Giada 2008 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.43 +

2 538 CALZOLARI Isabella 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 5.38 +

3 508 BATTISACCO Nicole 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.27 +

4 606 HUMAR Manca 2010 AF SLO01 AK GORICA 5.22 +

5 588 FERRARI Aurora 2006 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.06 +

6 605 HOSNAR Vanessa (R) 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 5.00 +

7 677 RIGATO Anna 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.91 +

8 501 AGOSTINIS Teresa 2004 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.84 +

9 532 BRAGANTINI Anna 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.77 +

10 643 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.55 +

11 598 GAMBON Isabella 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.44 +

12 668 PILLON Serena 2010 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.25 +

13 678 RIZZI Camilla 2010 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.96 +

514 BERGAMO Vera (R) 2007 JF TV354 TREVISATLETICA DNS +

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 714 VITI Eleonora 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.52 +

2 642 MORESSA Elena 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.43 +

3 581 EL KHEARI Ghizlan 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.00 +

4 631 MATTEAZZI Emma 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.72 +

5 532 BRAGANTINI Anna 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.52 +

6 611 KIRCHMAYER Angelica 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.51 +

7 501 AGOSTINIS Teresa 2004 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.50 +

8 670 PITTINO Angela 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.25 +

9 602 GREGORI Gaia 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.04 +

10 598 GAMBON Isabella 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.01 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 18:27)

Finale - Triplo F

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 17:05 / 18:20

15/01/26, 22:34 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Isabella/eKyRk5WfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Teresa/eayRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMO+Vera+(R)/eK2RkpmkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESSA+Elena/eKqRk5KmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+KHEARI+Ghizlan/eKqRk5SfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Emma/eKqRk5Klb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Teresa/eayRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTINO+Angela/eaqRk5agcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

11 527 BORTOLIN Giorgia 2009 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.95 +

12 583 FABBRO Rebecca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.94 +

13 593 FORIN Caterina 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 9.70 +

14 668 PILLON Serena 2010 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.61 +

15 502 ANEDDA Irene 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 8.81 +

60Hs H100 Juniores M - Gara 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 720 ZANFAGNIN Gabriele 2008 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.44

2 3 540 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.95

3 5 646 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 9.87

60Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 722 ZANON Giorgia 2009 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.43 (q)

2 6 551 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 8.99 (q)

3 3 713 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.07 (q)

4 7 647 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.33 (q)

5 5 661 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.41 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 628 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.19 (q)

2 3 605 HOSNAR Vanessa (R) 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.65 (q)

3 5 704 TIRELLI Asia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.67 (q)

4 6 659 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.33

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 15:40)

Finale - 60Hs H100 JM - 1

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 15:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:17)

Batteria 1 - 60Hs H76 AF

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 16:03

Batteria 2 - 60Hs H76 AF

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 16:09

RIEPILOGO - 60Hs H76 AF
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https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Rebecca/eaqRk5SnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORIN+Caterina/eKqRkpukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Giorgia/eK2Rk5WkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 722 ZANON Giorgia 2009 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.43 q

2 6 551 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 8.99 q

3 3 713 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.07 q

4 4 628 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.19 q

5 7 647 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.33 q

6 5 661 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.41 q

7 3 605 HOSNAR Vanessa (R) 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.65 q

8 5 704 TIRELLI Asia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.67 q

9 6 659 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.33

60Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 722 ZANON Giorgia 2009 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.45

2 5 551 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 8.98

3 6 628 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.02

4 4 713 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.09

5 7 661 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.34

6 2 647 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.41

7 8 605 HOSNAR Vanessa (R) 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.55

8 1 704 TIRELLI Asia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.60

60Hs H91 Allievi - Gara 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 560 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 8.71

2 7 622 MANSUTTI Michele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.25

3 3 685 SANDRIN Matteo 2010 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.26

4 6 515 BERNARDIS Lorenzo 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 9.42

5 5 510 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.54

60Hs H106 Uomini - Gara 2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 561 COREN Simone 2003 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.29

2 4 557 CLEMENTE Mattia 2003 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.72

3 3 723 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.86

4 5 556 CHICOS Matei tudor 2006 PM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:59)

Finale 1 - 60Hs H76 AF

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 16:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 15:50)

Finale - 60Hs H91 AM - 1

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 15:47

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:27)

Finale - 60Hs H106 M - 2

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 16:22
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https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Giorgia/eK2Rk5WkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Giorgia/eK2Rk5WkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICOS+Matei+tudor/eaqRk5Sjbms%3d


60Hs H84 Donne - Gara 2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 681 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.98

2 3 623 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.12

3 5 525 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.74

60Hs H100 Juniores M - Gara 2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 720 ZANFAGNIN Gabriele 2008 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.30

2 4 540 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.08

3 3 646 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 9.32

60Hs H91 Allievi - Gara 2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 560 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 8.68

2 4 622 MANSUTTI Michele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.93

3 7 510 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.29

4 5 685 SANDRIN Matteo 2010 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.33

5 3 515 BERNARDIS Lorenzo 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 9.80

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:53)

Finale - 60Hs H84 F - 2

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 16:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:35)

Finale - 60Hs H100 JM - 2

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 16:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 gen 16:45)

Finale - 60Hs H91 AM - 2

Palaindoor "O. Bernes" - 10 gen 2026 - 16:41
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https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d

